Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 25»  августа 2023 г.                                                                                               № 44
с. Белый Яр

О      признании     утратившим      силу     решения
Совета     депутатов      Белоярского       сельсовета
от  24.12.2019 №  90 «Об утверждении Положения
о денежном  содержании  выборных должностных
лиц    органов         местного       самоуправления»

На основании протеста прокурора Алтайского района от  20.06.2023                    № 86-1-2023, ст. 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

	1. Решение Совета депутатов от 24.12.2019 № 90 «Об утверждении Положения о денежном  содержании  выборных должностных лиц органов местного       самоуправления» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                     А.В. Мин Те Хо